
4. MTBO Wernigerode / Harz Mo 12.05.2025 16:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Jg Verein Kat Pkt Zeit Str Xtra Erg

Bahn 1  (38) 20 P  500 Pkt 3:00:00

1 43 Anton Ryzhov 87 EZ_M 475 3:15:44 -50 425
106(15) 111(40) 116(20) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 120(50) 114(20) 119(30) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) 110(20) 108(15) 109(20)

9:40 23:13 27:54 51:10 56:27 1:03:02 1:21:20 1:40:58 2:00:16 2:07:26 2:15:10 2:18:09 2:31:31 2:38:00 2:42:57 2:47:46 2:54:35
9:40 13:33 4:41 23:16 5:17 6:35 18:18 19:38 19:18 7:10 7:44 2:59 13:22 6:29 4:57 4:49 6:49

107(40) Ziel
3:02:17 3:15:44

7:42 13:27
2 44 Ronny Natho 77 EZ_M 400 2:58:15 400

106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 119(30) 114(20) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) 112(15) 108(15) 110(20) 107(40) 101(10)
10:00 18:24 25:40 45:29 50:29 56:47 1:26:58 1:33:14 1:43:46 1:46:45 2:01:35 2:07:51 2:16:45 2:23:05 2:27:35 2:37:35 2:57:13
10:00 8:24 7:16 19:49 5:00 6:18 30:11 6:16 10:32 2:59 14:50 6:16 8:54 6:20 4:30 10:00 19:38

Ziel
2:58:15

1:02
3 1 Max Schmidt Tim Eichmann 90 T_M 390 3:09:56 -15 375

106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 119(30) 114(20) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) 110(20) 107(40) Ziel
8:50 17:54 25:06 54:14 59:43 1:06:15 1:22:00 1:49:39 1:55:38 2:08:07 2:12:44 2:32:55 2:41:05 2:47:41 2:56:46 3:09:56
8:50 9:04 7:12 29:08 5:29 6:32 15:45 27:39 5:59 12:29 4:37 20:11 8:10 6:36 9:05 13:10

4 60 Steffen Hauschild 66 EZ_M 360 2:50:28 360
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 119(30) 114(20) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) 112(15) 108(15) 110(20) 107(40) 101(10) Ziel

8:52 16:36 24:08 45:40 1:15:07 1:21:08 1:31:40 1:34:40 1:49:53 1:55:59 2:04:42 2:11:14 2:15:49 2:25:47 2:49:26 2:50:28
8:52 7:44 7:32 21:32 29:27 6:01 10:32 3:00 15:13 6:06 8:43 6:32 4:35 9:58 23:39 1:02

5 49 Mirko Schütze 72 EZ_M 345 2:56:33 345
107(40) 109(20) 112(15) 108(15) 110(20) 113(20) 115(30) 117(35) 118(25) 119(30) 114(20) 103(25) 104(20) 105(20) 101(10) Ziel

22:47 46:35 1:00:13 1:07:17 1:12:04 1:18:24 1:27:57 1:43:54 1:47:57 1:55:42 2:02:22 2:31:09 2:36:06 2:42:56 2:55:35 2:56:33
22:47 23:48 13:38 7:04 4:47 6:20 9:33 15:57 4:03 7:45 6:40 28:47 4:57 6:50 12:39 0:58

6 64 Christian Hennig 78 EZ_M 350 3:05:10 -7 343
106(15) 111(40) 116(20) 103(25) 104(20) 105(20) 119(30) 117(35) 118(25) 115(30) 113(20) 108(15) 110(20) 112(15) 109(20) Ziel

8:25 20:46 25:02 45:56 50:25 56:26 1:29:42 1:39:10 1:43:33 2:01:26 2:10:22 2:14:05 2:18:39 2:32:06 2:43:10 3:05:10
8:25 12:21 4:16 20:54 4:29 6:01 33:16 9:28 4:23 17:53 8:56 3:43 4:34 13:27 11:04 22:00

7 40 Olaf Haensch 75 EZ_M 350 3:06:19 -9 341
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 119(30) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) 108(15) 112(15) 101(10) Ziel

10:05 18:37 26:09 49:41 55:53 1:05:52 1:23:58 1:58:05 2:08:32 2:11:27 2:31:28 2:38:07 2:42:25 2:49:09 3:05:30 3:06:19
10:05 8:32 7:32 23:32 6:12 9:59 18:06 34:07 10:27 2:55 20:01 6:39 4:18 6:44 16:21 0:49

8 45 Peter Weinig 71 EZ_M 295 2:56:13 295
116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 119(30) 115(30) 113(20) 110(20) 107(40) Ziel

16:09 24:14 48:26 55:38 1:03:18 1:23:05 1:49:08 2:13:37 2:22:52 2:28:36 2:38:14 2:56:13
16:09 8:05 24:12 7:12 7:40 19:47 26:03 24:29 9:15 5:44 9:38 17:59

9 16 Romy Schneevoigt Ilja Schicker T_Mixed 270 3:02:32 -3 267
107(40) 109(20) 112(15) 108(15) 110(20) 113(20) 115(30) 117(35) 118(25) 119(30) 114(20) Ziel

20:20 40:39 57:44 1:06:52 1:19:49 1:27:44 1:48:28 2:10:59 2:19:14 2:30:29 2:38:12 3:02:32
20:20 20:19 17:05 9:08 12:57 7:55 20:44 22:31 8:15 11:15 7:43 24:20

10 6 Falko Schewe Ralf Jünger T_M 255 3:04:14 -5 250
116(20) 111(40) 103(25) 120(50) 107(40) 110(20) 113(20) 108(15) 112(15) 101(10) Ziel

13:49 21:59 44:40 1:30:05 2:11:57 2:31:56 2:38:37 2:43:12 2:49:37 3:03:19 3:04:14
13:49 8:10 22:41 45:25 41:52 19:59 6:41 4:35 6:25 13:42 0:55

11 57 Matthias Krause 60 EZ_M 245 2:54:44 245
107(40) 109(20) 108(15) 110(20) 113(20) 115(30) 117(35) 118(25) 119(30) 101(10) Ziel

31:51 55:26 1:12:38 1:19:15 1:28:46 1:39:40 2:00:26 2:11:54 2:20:09 2:53:38 2:54:44
31:51 23:35 17:12 6:37 9:31 10:54 20:46 11:28 8:15 33:29 1:06

12 42 Ronald Brachmann 55 EZ_M 295 3:16:39 -60 235
101(10) 120(50) 119(30) 114(20) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) 108(15) 110(20) 107(40) Ziel

3:35 58:31 1:13:48 1:29:45 1:44:23 1:50:50 2:13:42 2:34:55 2:41:07 2:48:16 2:58:33 3:16:39
3:35 54:56 15:17 15:57 14:38 6:27 22:52 21:13 6:12 7:09 10:17 18:06

13 12 Lutz Trinks Roberto Porstmann T_M 230 2:49:38 230
107(40) 110(20) 108(15) 112(15) 120(50) 119(30) 114(20) 102(30) 101(10) Ziel

28:58 51:09 1:00:28 1:08:16 1:17:34 1:46:42 1:56:45 2:33:15 2:48:30 2:49:38
28:58 22:11 9:19 7:48 9:18 29:08 10:03 36:30 15:15 1:08

14 5 Jürgen Becker Ingo Schewe T_M 220 3:00:44 -1 219
101(10) 102(30) 103(25) 104(20) 111(40) 116(20) 106(15) 107(40) 109(20) Ziel

2:49 34:10 56:27 1:02:22 1:17:44 1:24:49 1:46:01 2:20:37 2:45:59 3:00:44
2:49 31:21 22:17 5:55 15:22 7:05 21:12 34:36 25:22 14:45

15 14 Paul Kannewitz Arnd Stöckel T_M 215 2:58:56 215
107(40) 110(20) 108(15) 113(20) 115(30) 117(35) 118(25) 119(30) Ziel

38:44 1:03:55 1:14:00 1:24:49 1:36:01 2:02:28 2:08:30 2:19:26 2:58:56
38:44 25:11 10:05 10:49 11:12 26:27 6:02 10:56 39:30

16 53 Irma Shmidt 96 EZ_D 210 2:56:04 210
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 102(30) 119(30) 114(20) 101(10) Ziel

14:31 24:48 33:19 1:04:05 1:10:21 1:33:16 2:15:25 2:22:37 2:54:56 2:56:04
14:31 10:17 8:31 30:46 6:16 22:55 42:09 7:12 32:19 1:08

17 55 Christoph Lehmann 90 EZ_M 220 3:07:35 -11 209
107(40) 109(20) 112(15) 108(15) 110(20) 113(20) 115(30) 119(30) 114(20) 101(10) Ziel

23:57 44:54 55:01 1:03:00 1:09:05 1:19:40 1:27:18 2:20:06 2:40:20 3:06:36 3:07:35
23:57 20:57 10:07 7:59 6:05 10:35 7:38 52:48 20:14 26:16 0:59

18 51 Ekaterina Grigoreva 88 EZ_D 200 2:57:52 200
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 114(20) 101(10) Ziel

14:10 22:27 32:32 57:07 1:05:54 1:18:20 1:50:40 2:23:53 2:56:55 2:57:52
14:10 8:17 10:05 24:35 8:47 12:26 32:20 33:13 33:02 0:57

19 47 Christoph Schierhorn 56 EZ_M 205 3:04:20 -5 200
116(20) 111(40) 104(20) 105(20) 102(30) 108(15) 110(20) 107(40) Ziel

16:07 25:26 58:59 1:07:18 1:38:58 2:24:04 2:30:44 2:49:44 3:04:20
16:07 9:19 33:33 8:19 31:40 45:06 6:40 19:00 14:36

20 41 Heiko Schilling 65 EZ_M 230 3:12:07 -30 200
106(15) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 120(50) 112(15) 108(15) 101(10) 113(20) Ziel

9:50 26:12 56:14 1:02:37 1:11:19 1:49:19 2:25:31 2:35:37 3:11:04 2:45:00 3:12:07
9:50 16:22 30:02 6:23 8:42 38:00 36:12 10:06 35:27 27:07

21 15 Stefan Schubert Andreas Gebhardt T_M 250 3:15:20 -50 200
107(40) 109(20) 112(15) 108(15) 110(20) 113(20) 115(30) 117(35) 118(25) 119(30) Ziel

23:19 48:09 1:03:28 1:13:09 1:22:42 1:38:41 1:47:46 2:14:43 2:19:17 2:50:11 3:15:20
23:19 24:50 15:19 9:41 9:33 15:59 9:05 26:57 4:34 30:54 25:09

22 61 Christopher Ehlert 85 EZ_M 200 3:03:06 -4 196
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 102(30) 112(15) 108(15) 110(20) Ziel

8:45 17:32 27:31 58:10 1:04:25 1:28:10 2:14:46 2:26:16 2:33:22 3:03:06
8:45 8:47 9:59 30:39 6:15 23:45 46:36 11:30 7:06 29:44



4. MTBO Wernigerode / Harz Mo 12.05.2025 16:03
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Jg Verein Kat Pkt Zeit Str Xtra Erg

Bahn 1  (38) 20 P  500 Pkt 3:00:00 (Forts.)

1 43 Anton Ryzhov 87 EZ_M 475 3:15:44 -50 425

23 52 Steffen Göde 86 EZ_M 220 3:11:03 -25 195
106(15) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 119(30) 118(25) 117(35) 114(20) Ziel

15:02 50:05 56:11 1:08:57 1:39:03 2:15:00 2:26:58 2:31:53 2:43:51 3:11:03
15:02 35:03 6:06 12:46 30:06 35:57 11:58 4:55 11:58 27:12

24 2 Torsten Worch Ingo Kugenbuch T_M 200 3:07:58 -11 189
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 119(30) Ziel

9:29 27:53 37:12 1:08:47 1:18:23 1:29:40 2:04:04 2:45:36 3:07:58
9:29 18:24 9:19 31:35 9:36 11:17 34:24 41:32 22:22

25 56 Thomas Wietecki 70 EZ_M 330 3:27:28 -170 160
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 119(30) 114(20) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) Ziel

8:57 18:51 26:38 52:06 58:20 1:08:18 1:26:01 1:54:05 2:00:43 2:29:55 2:33:29 2:51:22 2:59:17 3:27:28
8:57 9:54 7:47 25:28 6:14 9:58 17:43 28:04 6:38 29:12 3:34 17:53 7:55 28:11

26 63 Andre Schmaal 78 EZ_M 330 3:27:31 -170 160
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) 119(30) 114(20) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) Ziel

8:39 19:04 26:30 48:50 56:46 1:08:12 1:24:57 1:54:22 2:00:46 2:29:53 2:33:23 2:51:01 2:59:21 3:27:31
8:39 10:25 7:26 22:20 7:56 11:26 16:45 29:25 6:24 29:07 3:30 17:38 8:20 28:10

27 58 Luis Moreton 64 EZ_M 170 3:08:02 -13 157
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 105(20) 102(30) Ziel

15:01 30:31 41:10 1:41:02 1:55:10 2:11:54 2:45:06 3:08:02
15:01 15:30 10:39 59:52 14:08 16:44 33:12 22:56

28 13 Jörg Berthold Marten Schneider T_M 150 1:52:18 150
106(15) 111(40) 116(20) 103(25) 104(20) 105(20) 101(10) Ziel

13:55 33:14 41:28 1:13:26 1:21:05 1:26:47 1:45:42 1:52:18
13:55 19:19 8:14 31:58 7:39 5:42 18:55 6:36

29 9 Sergej Funk Anton Hornung T_M 150 2:35:51 150
107(40) 110(20) 113(20) 115(30) 108(15) 112(15) 101(10) Ziel

46:30 1:09:46 1:20:02 1:34:58 1:49:24 2:01:59 2:34:17 2:35:51
46:30 23:16 10:16 14:56 14:26 12:35 32:18 1:34

30 4 Lothar Göde Dörte Göde T_Mixed 150 2:55:42 150
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 102(30) Ziel

15:02 39:30 55:18 1:34:59 2:00:03 2:40:05 2:55:42
15:02 24:28 15:48 39:41 25:04 40:02 15:37

31 3 Lucas Ota Thomas Lucke T_M 145 2:43:49 145
106(15) 111(40) 116(20) 107(40) 109(20) 101(10) Ziel

13:51 41:47 50:38 1:39:36 2:17:23 2:40:54 2:43:49
13:51 27:56 8:51 48:58 37:47 23:31 2:55

32 62 Jörg Fischer 64 EZ_M 140 2:31:49 140
107(40) 110(20) 108(15) 113(20) 115(30) 112(15) Ziel

22:46 48:37 57:07 1:03:55 1:24:52 2:01:08 2:31:49
22:46 25:51 8:30 6:48 20:57 36:16 30:41

33 48 Uwe Röhner 72 EZ_M 130 2:33:34 130
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 101(10) Ziel

25:27 39:23 49:22 1:20:25 1:27:06 2:32:20 2:33:34
25:27 13:56 9:59 31:03 6:41 1:05:14 1:14

34 10 Irina Kuprianova Alexey Kupriyanov T_Mixed 160 3:12:51 -30 130
106(15) 116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 102(30) 101(10) Ziel

20:10 31:54 42:09 1:25:00 1:34:06 2:07:25 3:11:47 3:12:51
20:10 11:44 10:15 42:51 9:06 33:19 1:04:22 1:04

35 59 Nick Nolte 89 EZ_M 185 3:18:59 -80 105
116(20) 111(40) 103(25) 104(20) 102(30) 112(15) 108(15) 110(20) Ziel

17:24 26:35 55:12 1:04:55 1:27:41 2:13:20 2:26:08 2:33:25 3:18:59
17:24 9:11 28:37 9:43 22:46 45:39 12:48 7:17 45:34

36 50 Sven Lindner 82 EZ_M 70 2:28:43 70
101(10) 111(40) 116(20) Ziel

5:42 37:17 1:06:07 2:28:43
5:42 31:35 28:50 1:22:36

37 8 Iryna Duchowny Aleksandr Gayvoronskiy T_Mixed 110 3:14:16 -40 70
107(40) 109(20) 108(15) 110(20) 112(15) Ziel

32:25 1:10:06 1:33:09 1:54:13 2:40:02 3:14:16
32:25 37:41 23:03 21:04 45:49 34:14

38 11 Johannes Wolf Julia Rhode T_Mixed 210 3:31:32 -210 0
101(10) 102(30) 119(30) 118(25) 117(35) 115(30) 113(20) 108(15) 112(15) Ziel

2:53 28:24 1:17:52 1:33:26 1:37:32 2:08:07 2:21:27 2:38:33 2:47:26 3:31:32
2:53 25:31 49:28 15:34 4:06 30:35 13:20 17:06 8:53 44:06


